

Sanitaservice ASL FG srl società unipersonale della ASL FG
con sede in Foggia, Cittadella dell'Economia, traversa v.le Fortore s.n. Cap. soc.
euro 100.000,00 i.v.

Codice fiscale, Partita Iva, Reg.Imprese n. 03600140713

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO ESERCIZIO 2018

Conto Economico	2018	31/12/17	06/10/17	2016
A) Valore della produzione				
1) Ricavi delle vendite e dalle prestazioni	34.622.522	31.565.767	22.910.136	31.671.294
5) Altri ricavi e proventi				
Totale A) Valore della produzione	34.622.524	31.565.767	22.910.136	31.671.294
B) Costi della produzione	34.470.391	32.248.277	23.640.734	35.540.007
6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	946.522	706.242	471.742	604.323
7) Servizi	1.224.848	2.836.955	2.530.705	3.227.832
8) Godimento beni di terzi	431.320	451.802	341.802	565.250
9) Personale dipendente	30.976.835	27.342.926	19.610.702	25.929.340
a) Salari e stipendi	23.095.133	20.385.831	14.620.983	19.331.916
b) Oneri sociali	6.471.559	5.712.377	4.096.991	5.417.056
c) Indennità tfr	1.413.142	1.244.717	892.728	1.178.299
e) altri costi (aggiornamenti professionali)				2.069
10) Ammortamenti e svalutazioni	439.486	368.658	258.658	378.517
11) Variazioni delle rimanenze mat. prime, sussid. e di consumo	-20.000	-4.181	0	-29.515
13) Accantonamenti	300.000	332.500	257.500	4.588.984
14) Oneri diversi di gestione	171.380	213.375	169.625	275.276
Totale B) Costi della produzione	34.470.391	32.248.277	23.640.734	35.540.007
Differenza tra valore e costi produzione (A-B)	152.133	-682.510	-730.598	-3.868.713
C) Proventi e Oneri finanziari				
16) Altri proventi finanziari				
c) titoli iscritti nell'attivo circolante				
d) proventi diversi dai precedenti (Interessi attivi bancari)				2.940
17) Interessi e oneri finanziari				
Interessi passivi bancari				
Altri interessi passivi				
Altri oneri su finanziamenti				-3.417

Totale C) Proventi e Oneri finanziari				-477
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie				
19) svalutazioni				-7.996
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni				-7.996
Totale D) Rettifiche di valore di attività finanziarie				
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)	152.133	-682.510	-730.598	-3.877.186
20) Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite ed anticipate	-45.640			-68.106
21) Utile (perdite) dell'esercizio	106.493	-682.510	-730.598	-3.945.292